事 務 連 絡

令和 4 年 7 月 11 日

 団体会員 各位

 個人会員 各位

一般社団法人東日本実業団空手道連盟

大会委員会委員長 戸 向 和 雄

第 56 回東日本実業団空手道選手権大会

関係書類誤送付について

    時下、日頃より当連盟の活動にご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

    さて、令和 4 年 7 月 5 日に発送いたしました第 56 回東日本実業団空手道選手権大会の関係書

類の中に決定された内容と異なる内容の書類が含まれておりました。心からお詫びを申し上げま

す。

尚、改めて、第 56 回東日本実業団空手道選手権大会の関係書類を同封いたしましたので、

お手数をおかけいたしますが 7 月 5 日に発送いたしました関係書類は破棄頂きますよう宜しくお

願い申し上げます。